
ID Task Name Duration Start Finish

1 Bygning 119 Villum Centret 1079 days? Tue 01-01-13 Mon 03-04-17
2 Bygning 224 Renovering LabHus 1238 days Mon 01-10-12Fri 18-08-17
3 Bygning 225 Nyt LabHus 1165 days Mon 01-10-12Wed 03-05-17
4 Bygning 128 - 129 Byg Lab 1342 days Mon 07-01-13Mon 07-05-18
5 Bygning 310 DTU Energi 978 days Mon 30-11-15Fri 15-11-19

4 Udbud, Design & Build - Konkurrancepræget dialog121 days Fri 08-07-16 Tue 03-01-17
5 PQ Periode 38 days Fri 08-07-16 Tue 30-08-16
6 Evaluering og indstilling af prækval 8 days Wed 31-08-16 Fri 09-09-16
7 Forberedelse for 1 dialogmøde 3 days Mon 12-09-16 Wed 14-09-16
8 1 dialogmøde 1 day Thu 15-09-16 Thu 15-09-16
9 Udarbejde supplerende dialogmateriale 9 days Fri 16-09-16 Wed 28-09-16
10 2 dialogmøde 2 days Thu 29-09-16 Fri 30-09-16
11 Udarbejde udbudsmateriale 16 days Mon 03-10-16 Mon 24-10-16
12 3 dialogmøde 2 days Tue 25-10-16 Wed 26-10-16
13 Udarbejde udbudsmateriale 6 days Thu 27-10-16 Thu 03-11-16
14 Tilbudsperiode 19 days Fri 04-11-16 Wed 30-11-16
15 Evaluering og kontrahering 17 days Thu 01-12-16 Tue 03-01-17
6 Bygning 301 og 309 Renovering 1120 days Mon 30-11-15Mon 15-06-20

4 Udbudsproces 111 days Fri 26-08-16 Tue 07-02-17
5  Prækvalifikation 27 days Fri 26-08-16 Mon 03-10-16
6  Evaluering og indstilling af prækval 9 days Tue 04-10-16 Fri 14-10-16
7  Forberedelse for 1 dialogmøde 8 days Mon 17-10-16 Wed 26-10-16
8  1 dialogmøde 1 day Thu 27-10-16 Thu 27-10-16
9  Udarbejde supplerende dialogmateriale 7 days Fri 28-10-16 Mon 07-11-16
10  2 dialogmøde 2 days Tue 08-11-16 Wed 09-11-16
11  Udarbejde supplerende dialogmateriale 12 days Thu 10-11-16 Fri 25-11-16
12  3 dialogmøde 2 days Mon 28-11-16 Tue 29-11-16
13  Udarbejde udbudsmateriale 8 days Wed 30-11-16 Fri 09-12-16
14  Tilbudsperiode 19 days Mon 12-12-16 Mon 16-01-17
15  Evaluering og kontrahering 16 days Tue 17-01-17 Tue 07-02-17
7 Bygning 205 Life Science 1936 days? Mon 04-06-12Mon 17-02-20

12 Udbud 0d Sun 15-07-12 Sun 15-07-12
14 Udbud delleverancer 429d Mon 12-01-15Fri 30-09-16
19 Udbud Byg 561d Mon 12-01-15Tue 18-04-17
20 Teknisk dialog 50d Mon 12-01-15 Fri 20-03-15
21 Prækvalificeringsperiode 91d Thu 17-12-15 Tue 10-05-16
22 Tilbudsperiode 43d Thu 05-01-17 Mon 06-03-17
23 Evaluering og Kontrakt periode 28d Tue 07-03-17 Tue 18-04-17
8 Bygning 402-414 974 days Mon 29-09-14Fri 31-08-18

11 Udbud Design (rammeaftale) 0 days Mon 18-05-15Mon 18-05-15
13 Udbud Byg 402-404 (Hovedentreprise) 75 days Mon 25-07-16Fri 04-11-16
17 Udbud Byg 412-414 (Hovedentreprise) 67 days Mon 16-01-17Fri 21-04-17
18 Prækvalificeringsperiode 30 days Mon 16-01-17 Fri 24-02-17
19 Tilbudsperiode 25 days Wed 01-03-17 Tue 04-04-17
20 Evaluering og kontraktperiode 10 days Wed 05-04-17 Fri 21-04-17
9 Bygning 228 Kemiteknik 1309 days Thu 11-09-14 Wed 18-12-19

5 Udbud, Design & Build med forhandling 134d Fri 16-12-16 Tue 11-07-17
6 PQ periode 18d Fri 16-12-16 Thu 19-01-17
7 Evaluering og indstilling af prækval 11d Fri 20-01-17 Fri 03-02-17
8 Tilbudsperiode 37d Mon 06-02-17 Tue 28-03-17
9 Evaluering af tilbud 12d Wed 29-03-17 Tue 18-04-17
10 Forhandlingsmøder 38d Wed 19-04-17 Thu 15-06-17
11 Indlevering af endeligt tilbud 0d Fri 16-06-17 Fri 16-06-17
12 Evaluering 11d Fri 16-06-17 Fri 30-06-17
13 Standstill periode 7d Fri 30-06-17 Mon 10-07-17
14 Kontraktunderskrivelse 1d Tue 11-07-17 Tue 11-07-17
10 Bygning 307 Renovering 602 days Mon 27-06-16Fri 23-11-18

8 Udbud Totalentreprise 75 days Mon 20-03-17Tue 11-07-17
9 Udformning af udbudspakke 40 days Mon 20-03-17 Thu 18-05-17
10 Tilbudsperiode 25 days Tue 23-05-17 Thu 29-06-17
11 Evaluering og kontakt periode 8 days Fri 30-06-17 Tue 11-07-17
11 Bygning 207 Renovering etape 4 439 days Mon 17-10-16Tue 31-07-18

8 Udbud byg 67 days Mon 13-03-17Thu 22-06-17
9 Prækvalificeringsperiode 35 days Mon 13-03-17 Wed 03-05-17
10 Tilbudsperiode 25 days Mon 08-05-17 Thu 15-06-17
11 Evaluering og kontakt periode 5 days Fri 16-06-17 Thu 22-06-17
12 Bygning 116 Aud 833 days Mon 03-04-17Wed 12-08-20

10 Udbud Design & Build 134d Fri 09-02-18 Fri 24-08-18
11 Prækval & Partner kvalificering 25d Fri 09-02-18 Thu 15-03-18
12 Dialog og Tilbud 70d Fri 16-03-18 Mon 02-07-18
13 Evaluering og kontrakt 25d Tue 03-07-18 Fri 24-08-18
13 Bygning 306 Aud 646 days Tue 03-01-17 Wed 14-08-19

10 Udbud Hovedentreprise 100d Mon 26-03-18Tue 21-08-18
11 Prækval & Partner kvalificering 25d Mon 26-03-18 Thu 03-05-18
12 Tilbud 35d Tue 15-05-18 Tue 03-07-18
13 Evaluering og kontrakt 12d Mon 06-08-18 Tue 21-08-18
14 Bygning 208 Aud 759 days Mon 06-08-18Mon 16-08-21

10 Udbud Totalentreprise 80d Fri 12-07-19 Thu 31-10-19
11 Prækvalifiserings periode 30d Fri 12-07-19 Thu 22-08-19
12 Tilbudsperiode 30d Fri 23-08-19 Thu 03-10-19
13 Evaluering og kontrakt 20d Fri 04-10-19 Thu 31-10-19
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